Kreiseinzelmeisterschaften der Herren des Schwarzakreis 2012/13

12.01.2013
Platz:

© 00 N O O A~ O N =

Name:

Haun, Frank

Lindig, Ralf
Gottléber, Christoph
Scholz, Sven
Martin, Frank

Haun, André
Gebhardt, Tino
Zulus, Gunther

Stammberger, Guido

Weimar - Jena Bowling Roma

Club / Verein:

SSB Bad Blankenburg
SSB Bad Blankenburg
SSB Bad Blankenburg
SSB Bad Blankenburg
SSB Bad Blankenburg
SSB Bad Blankenburg
SSB Bad Blankenburg
SSB Bad Blankenburg
SSB Bad Blankenburg

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Pins:

2.080
2.010
2.021
1.921
1.951
1.958
982
977
957

Sp.:
11
11
11
11
11
11
6

6

6

Schnitt:
189,09
182,73
183,73
174,64
177,36
178,00
163,67
162,83
159,50

Bonus:
80
60
20
80
40
20

Gesamt:
2.160
2.070
2.041
2.001
1.991
1.978

982
977
957



Kreiseinzelmeisterschaften der Herren des Schwarzakreis

2012/13
Finale - Round Robin

12.01.2013

jena - Jena Bowling Roma

Platz Name Verein Lv Ubertrag Pins /Sp. Schnitt Bonus ges. Pins
1 Haun, Frank (FrHa) Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU 1.096 2.080 / 11 189,09 80 2.160
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5
1.064 80 984/ 5 196,80 221 212 143 216 192 221
Bonus Spiel: 20 0 20 20 20
gespielt mit: FrMa AnHa SvSc ChGo Rali
Gegner Pins: 209 204 167 183 180
2 Lindig, Ralf (RaLi) Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU 1.054 2.010 / 11 182,73 60 2.070
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5
1.016 60 956/ 5 191,20 231 212 176 231 157 180
Bonus Spiel: 20 20 20 0 0
gespielt mit: ChGo FrMa AnHa SvSc FrHa
Gegner Pins: 129 140 185 177 221
3 Gottlober, Christoph (ChGo) Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU 1.198 2.021 / 11 183,73 20 2.041
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
843 20 823/ 5 164,60 210 129 151 150 183 210
Bonus Spiel: 0 0 0 0 20
gespielt mit: RaLi SvSc FrMa FrHa AnHa
Gegner Pins: 212 167 168 192 190
4 Scholz, Sven (SvSc) Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THOU 1.076 1.921 / 11 174,64 80 2.001
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
925 80 845/ 5 169,00 177 162 167 167 177 172
Bonus Spiel: 20 20 0 20 20
gespielt mit: AnHa ChGo FrHa Rali FrMa
Gegner Pins: 135 151 216 157 138
5 Martin, Frank (FrMa) Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU 1.095 1.951 / 11 177,36 40 1.991
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
896 40 856/ 5 171,20 209 209 140 168 201 138
Bonus Spiel: 0 0 20 20 0
gespielt mit: FrHa RalLi ChGo AnHa SvSc
Gegner Pins: 212 176 150 146 172
6 Haun, André (AnHa) Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THO 1.098 1.958 / 11 178,00 20 1.978
ges. Pins:  Bonus: Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5
880 20 860/ 5 172,00 204 135 204 185 146 190
Bonus Spiel: 0 20 0 0 0
gespielt mit: SvSc FrHa RaLi FrMa ChGo

Gegner Pins: 162 143 231 201 210



Kreiseinzelmeisterschaften der Herren des Schwarzakreis 2012/13

Vorrunde

Platz Name
1 Gottléber, Christoph

2 Haun, André

3 Haun, Frank

4 Martin, Frank

5 Scholz, Sven

6 Lindig, Ralf

7 Gebhardt, Tino

8 Zulus, Glinther

9 Stammberger, Guido

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

1.198 Spiele: 6  Schnitt: 199,67 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

1.098 Spiele: 6  Schnitt: 183,00 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

1.096 Spiele: 6  Schnitt: 182,67 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

1.095 Spiele: 6  Schnitt: 182,50 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

1.076 Spiele: 6  Schnitt: 179,33 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

1.054 Spiele: 6  Schnitt: 175,67 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

982 Spiele: 6  Schnitt: 163,67 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

977 Spiele: 6  Schnitt: 162,83 HI:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

957 Spiele: 6  Schnitt: 159,50 HI:

266

207

204

211

247

258

183

180

188

Lv
THO

Spiele:

THUO

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THOU

Spiele:

THU

Spiele:

203

177

145

183

169

146

159

146

124

182

170

204

181

190

162

128

155

188

151

156

198

163

188

191

164

177

159

12.01.2013

jena - Jena Bowling Roma

Schnitt

199,67
266 219

183,00
190 198

182,67
176 181

182,50
197 160

179,33
154 128

175,67
128 169

163,67
172 183

162,83
180 159

159,50
174 138

Spiele Pins

6 1.198
177

6 1.098
207

6 1.096
192

6 1.095
211

6 1.076
247

6 1.054
258

6 982
176

6 977
160

6 957
174



Kreiseinzelmeisterschaften der Herren des Schwarzakreis . 12.01.2013
Weimar - Jena Bowling Roma

2012/13
Einzelauswertung fiir Rangliste
Platz Name Schnitt Pins Spiele Hi-Game Land Verein/ Club
1 Haun, Frank 189,09 2.080 11 221 THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Vorrunde 182,67 1.096 6 204 Spiele: 145 204 198 176 181 192
Finale - Round Robin 196,80 984 5 221 Spiele: 212 143 216 192 221
2 Gottlober, Christoph 183,73 2.021 11 266 THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Vorrunde 199,67 1.198 6 266 Spiele: 203 182 151 266 219 177
Finale - Round Robin 164,60 823 5 210 Spiele: 129 151 150 183 210
3 Lindig, Ralf 182,73 2.010 11 258 THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Vorrunde 175,67 1.054 6 258 Spiele: 146 162 191 128 169 258
Finale - Round Robin 191,20 956 5 231 Spiele: 212 176 231 157 180
4 Haun, André 178,00 1.958 1 207 THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Vorrunde 183,00 1.098 6 207 Spiele: 177 170 156 190 198 207
Finale - Round Robin 172,00 860 5 204 Spiele: 135 204 185 146 190
5 Martin, Frank 177,36 1.951 11 211 THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Vorrunde 182,50 1.095 6 211 Spiele: 183 181 163 197 160 211
Finale - Round Robin 171,20 856 5 209 Spiele: 209 140 168 201 138
6 Scholz, Sven 174,64 1.921 11 247 THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Vorrunde 179,33 1.076 6 247 Spiele: 169 190 188 154 128 247
Finale - Round Robin 169,00 845 5 177 Spiele: 162 167 167 177 172
7 Gebhardt, Tino 163,67 982 6 183 THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Vorrunde 163,67 982 6 183 Spiele: 159 128 164 172 183 176
8 Zulus, Giinther 162,83 977 6 180 THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Vorrunde 162,83 977 6 180 Spiele: 146 155 177 180 159 160
9 Stammberger, Guido 159,50 957 6 188 THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Vorrunde 159,50 957 6 188 Spiele: 124 188 159 174 138 174



